PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.05.2013

№ 86-па
О предоставлении
разрешения на условно-
разрешенный вид использования
земельного участка или объекта
капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава города Пыть-Яха, решений Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Пыть-Ях»,  от 23.06.2008 № 315 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», на основании результатов публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (протокол от 25.04.2013), учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Пыть-Яха о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

администрация города Пыть-Яха постановляет:

1.
Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Агидель» разрешение на условно разрешенный вид использования- земельный участок, кадастровый № 86:15:0101007: 122, площадью 3485 кв.м., по адресу: город Пыть-Ях, промзона «Северная», 698 км автодороги «Тюмень-Нефтеюганск», участок № 3, в зоне производственно-коммунальных объектов IV-V классов опасности (П-3) на условно разрешенный вид использования: «гостиницы, мотели».

2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам управления делами                      (С. Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.

И. о. главы администрации

города Пыть-Яха

В. П. Бойко
[image: image2.png]